

استکیار جهانی آفت شجره انسانیت و اسلام

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: دشمن در قالب های تبلیغاتی، نظامی و شبه نظامی و به صورت کارشناسی به دنبال از بین بردن حیثیت اسلام و شجره انسانیت است. حجت الاسلام عبادی با اشاره به جنایت های استکیار، اظهار کرد: برخلاف دشمن، اسلام با گونه ای است که جنگ نظامی اش هم با هدف حیات مادی و معنوی است. وی با بیان اینکه افکار عمومی جهان نسبت به اسلام گرایش دارد، گفت: دشمن به هیچ جای دنیا اجازه استقلال نمی دهد و استکیار جهانی آفت بسیار خطرناکی بر شجره طیبه انسانیت و اسلامیت هستند.

خراسان جنوبی کمبود دو هزار معلم دارد

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه در حال حاضر قریب دو هزار کمبود نیروی انسانی و معلم در استان داریم، بیان کرد: با این حال تمام تلاش خود را به کار بستیم که هیچ کلاس درسی بدون معلم باقی نماند. واقعی ادامه داد: یکی از راههای رفع این مشکل استمرار خدمت همکاران در شرف بازنشستگی است که این افراد در آستانه بازنشستگی قرار دارند ولی به واسطه نیاز استان به خدمت و کار خود ادامه می دهند. وی گفت: در حال حاضر آنچه مسلم است برگزاری حضوری امتحانات پایه نهم و دوازدهم است و البته ما در استان نیز منتظر بخشنامه هستیم.

فعالیت ۷۰۰ گروه جهادی در خراسان جنوبی

رئیس بسیج سازندگی خراسان جنوبی با فعالیت ۷۰۰ گروه جهادی در خراسان جنوبی خبر داد و گفت: تلاش می شود در سال جاری ۱۰ درصد از گروه های جهادی در رشته های مختلف تخصصی شوند. هنری استفاده از ظرفیت گروه های جهادی را از یکی از برنامه های مهم بسیج سازندگی دانست و گفت: در این راستا گروه های جهادی تخصصی کاشی کار، جوشکار و گاز کش ساختمان هم راه اندازی شده است. وی ادامه داد: در شبهای ماه مبارک رمضان هم گروه جهادی شهید برونی از افطار تا سحر به گچ کاری مساجد حسینی ها و خانهای محروم می پردازند.

کمک های مردمی به ستاد دینه استان ۱۹۲ درصد افزایش یافت

مدیر نمایندگی ستاد دینه خراسان جنوبی از افزایش ۱۹۲ درصدی کمک های مردمی به ستاد دینه استان خراسان جنوبی در سال گذشته خبر داد. حسین پور افزود: خوشبختانه در سال گذشته گذشته در زمینه کمک های مردمی به ستاد دینه استان توفیقات زیادی نسبت به سال قبل به دست آمده است. وی ادامه داد: دو زوج جوان بیرجندی و طبعی هزینه جشن عروسی خود را صرف آزادی زندانیان جرائم غیر عمد کردند.

ارز ویژه برای واردات کاغذ در نظر گرفته شود

رخصانی معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه یکی از دلایل استفاده نکردن مردم از کتاب، گران شدن کاغذ و به نسبت گران شدن کتاب است، گفت: نیاز است مسئولان در سطح ملی، ارز ویژه ای را مخصوص کاغذ قرار دهند تا بتوانند کاغذ را با ارز مناسب و دولتی تامین کنند.

شناسایی ۱۱۶ بیمار جدید کرونا در استان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته ۳۹۵ آزمایش کرونا در استان گرفته شد که ۱۱۶ بیمار جدید مبتلا به کرونا شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: همچنین در این مدت ۶۳۳ تست سریع کرونا نیز در خراسان جنوبی انجام و ۱۶۳ بیمار شناسایی شدند وی گفت: در شبانه روز گذشته آمار فوتی های کرونا در استان با ثبت ۳ فوت جدید، به ۸۰۹ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند افزود: هم اکنون ۳۳۹ بیمار در حال تنفسی در بیمارستان های استان بستری اند.

دستور ویژه استاندار برای کنترل مرزهای خراسان جنوبی

خراسان جنوبی در خطر هجوم کروناى هندی

به ستاد استانی ارائه کنند.

بستن ورودی های جاده سلامت

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به محدودیت های اعمال شده برای مدیریت کرونا افزود: محدودیت های کرونایی ممکن است در حوزه تولید و کسب و کار مشکلاتی را به همراه داشته باشد، اما ما مسئولیت داریم از آثار مخرب این ویروس جلوگیری کنیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و همراهی دستگاه های مرتبط، برنامه عملیاتی برای کنترل مرزهای استان تعریف کند. عالی ترین مقام دولت در استان افزود: پیرو صحبت های رئیس جمهوری در ستاد ملی کرونا و با توجه به شیوع ویروس هندی که سرعت انتشار بسیار بیشتری به نسبت ویروس انگلیسی دارد، رفت و آمد به سایر کشورها باید با حساسیت هرچه بیشتر صورت گیرد لذا در همین زمینه ممنوعیت پروازها و تردد های زمینی و آبی در رابطه با هند مصوب شد. وی به دستور ویژه رئیس جمهوری به استانداران شرق کشور اشاره کرد و گفت: فرمانداران شهرستان های مرزی نیز گزارش جلسات روزانه ستاد کرونا را

در شب های قدر ممنوعیت تردد وجود ندارد

استاندار به تصمیمات ستاد ملی در خصوص شبهای قدر اشاره کرد و گفت: مراسم شبهای قدر (شنبه، دوشنبه و چهارشنبه

هفته آینده) باید در بازه زمانی حداکثر ۲ ساعت در فضای باز به میزان ۲۵ درصد گنجایش فضا و با رعایت فاصله چهار متر مربع برگزار شود. ملائوری با بیان اینکه در این سه شب ممنوعیت تردد نداریم، افزود: مسئولیت رصد مصوبات ستاد ملی و استانی برعهده دفتر بازرسی استناداری است لذا باید



موضوع دور کاری و حضور کارکنان در محل کار به صورت یک سوم، دوسوم و تحقیق سایر مصوبات ستاد توسط این دفتر رصد شود.

تهدید کرونایی مرزهای شرقی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم در این جلسه گفت: با توجه به اینکه کرونای جهش یافته در کشور هندوستان باعث بروز

مشکلات متعددی شده و آمار بسیار زیادی از مردم آن کشور را مبتلا کرده، یکی از نگرانی ها انتقال این ویروس جهش یافته به کشورهای همسایه مثل افغانستان، پاکستان و بعد از آن انتقال از طریق این ۲ کشور به ایران است. محمد دهقانی افزود: در ستاد ملی و استانی تاکید شد استان های خراسان



مذاکره ای که سبب رفع کامل تخریب ها نشود، غلط است

نخعی نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس با بیان این که هدف آمریکایی ها از تأکید و اصرار بر مذاکره تلاش برای تحمیل یک حرف باطل است، گفت: مذاکره ای که سبب رفع کامل تخریب ها نشود غلط است و تیم مذاکره کننده ایران هم باید این را بداند که این بار نباید به هر قیمتی توافق شود.

خط کشی ۱۴۵ کیلومتر محورهای مواصلاتی در میان

خبرآبادی - سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جادهای شهرستان درمیان از اجرای بیش از ۱۴۵ کیلومتر خط کشتی در محورهای مواصلاتی شهرستان درمیان طی یکسال گذشته خبر داد. نوری مقدم افزود: در طول سال گذشته بیش از ۱۴۵ کیلومتر از محورهای مواصلاتی شهرستان با اولویت و با توجه به نوع جاده، ترافیک و لزوم نیاز فوری ایمن سازی در مسیرها، به صورت امنی و پیمانی خط کشی شده است، وی ادامه داد: در این مدت بیش از ۷۰۰ تابلو علامت شناسایی، ۱۰ عدد سرعتهکاه نصب، حدود ۵۰۰ دستگاه پل تکیه و افزون بر ۱۲۰ گشت تلفیقی با همکاری پلیس راه جهت بررسی و ایمنی و آرام سازی محورهای مواصلاتی شهرستان انجام شده است.

کاهش تعداد موارد غرق شدگی در فروردین امسال

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی گفت: در اولین ماه امسال، ۴ مورد فوت ناشی از غرق شدگی در خراسان جنوبی، به ثبت رسید که نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش داشته است. جعفرزاده افزود: تعداد متوفیان غرق شدگی در فروردین ماه پارسال، ۱۲ مورد بوده است که ۲ نفر از این افراد زن و ۱۰ نفر مرد بوده اند.

۵۷ موتورسیکلت در بیرجند توقیف شد

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت: با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی ۵۷ دستگاه موتورسیکلت و ۶ خودروی رانندگان متخلف در این شهرستان توقیف شد. سرهنگ مهدی شکوهی راد افزود: مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان بیرجند با همکاری پلیس راهور و پلیس امنیت عمومی ضمن هماهنگی با مقام قضایی ۵۷ موتورسیکلت و ۶ خودرو را که رانندگان آنها با انجام حرکات نمایشی و نامتعارف برای شهروندان ایجاد مزاحمت می کردند توقیف و روانه پارکینگ کردند.

اخبار کوتاه

- * فولادی فرمانده انتظامی شهرستان فردوس از کشف ۹۴ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یک تانکر سوخت کش خبر داد.
- * آذری نصر آباد مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی از نصب و راه اندازی تجهیزات مخابراتی در روستای نصرآباد شهرستان خوسف خبر داد.
- * شریفی سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان خوسف گفت: پس از بحران آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان ۳۱ واحد مرغداری در شهرستان خوسف به چرخه تولید بازگشتند و جوجه ریزی کردند.

جلسه حاضر باشند تا تصمیمات لازم برای تشدید کنترل مبادی ورودی به عمل آید. دبیر ستاد استانی مدیریت کرونا اظهار داشت: هرچند از قبل هم همه افرادی که از مرز ماهرپورد وارد خراسان جنوبی می شدند، باید تست منفی داشتند یا تست برای آنها انجام شده و در صورت منفی بودن اجازه ورود به کشور را داشتند لذا تاکید شد این مراقبت ها تشدید شود تا اگر این ویروس به افغانستان کشور را داشتند لذا تاکید شد این مراقبت ها تشدید شود تا اگر این ویروس به افغانستان وارد شود از طریق مرزهای ما وارد کشور نشود.

بیمارستان هراسی، فوتی ها را افزایش داد

ضیائی رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر(عج) بیرجند با هشدار در خصوص افزایش موارد بستری بیماران کرونایی گفت: متأسفانه بیماران کرونایی با این باور غلط که بیماران هال آلوده اند و اگر بستری شوم می میرم، خیلی دیر و با حال بد مراجعه می کنند و کار درمانی را سخت تر می کنند. وی افزود: وقتی بیماران، بدحال می شوند و درگیری ریه شان زیاد می شود، روش های درمانی ممکن است مؤثر نباشد و میزان مرگ و میر بالا می رود.

گرامیداشت سالروز شکست شیطان بزرگ در طبس



مراسم گرامیداشت سالروز شکست مفتضحانه آمریکا در صحرایی طبس در سال ۵۹، امروز در خراسان جنوبی برگزار می شود. سرهنگ فالاحی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان گفت: روز ۵ اردیبهشت هم مراسمی با حضور نماینده، ولی فقیه، استاندار، و تعداد معدودی از مسئولان، ساعت ۹ در حسینه جماران شهر بیرجند برگزار خواهد شد که

وقوع ۵۵۷ فقره تصادف در معابر شهری خراسان جنوبی

این خبر گفت: در این تصادفات ۵ نفر کشته و ۱۶۷ نفر مجروح شده اند که ۸۰ درصد حادثه دیدگان تا ۲۵ سال سن داشته اند. سرهنگ علیرضا عباسی افزود: بر اساس دستور مقام قضایی موتور سواری که با موتور فاقد پلاک یا پلاک مخدوش تردد کنند و با انجام حرکات نمایشی باعث سلب آسایش مردم شوند موتور سیکلت آن ها توقیف و به دادگاه معرفی خواهند شد. وی در پایان از خانواده ها خواست نظارت بیشتری بر فرزندان خود داشته باشند.



از ابتدای سال تاکنون ۵۵۷ فقره تصادف درون شهری در خراسان جنوبی به وقوع پیوسته است. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان با اعلام

سرمایه گذاری بخش خصوصی در ۱۱ محدوده اکتشافی



وی گفت : سرمایه گذاران این محدوده ها پس از کسب پروانه اکتشاف ، عملیات اکتشاف را آغاز خواهند کرد.

۱۱ محدوده معدنی اکتشافی خراسان جنوبی، به بخش خصوصی واگذار شد. معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صمت استان ، مساحت این محدوده ها را ۵۰۰ کیلومتر مربع اعلام کرد و گفت: مزایده این محدوده ها اسفند ۹۹ با حضور ۷۷ سرمایه گذار برگزار شد که نتایج آن لواخر هفته گذشته تایید شد. حجت ایمان طلب افزود : بیشتر محدوده های معدنی مربوط به شهرستان های نهبندان، طبس و خوسف است که مواد معدنی مس، آهن ، سرب ، روی و پلی متال از فراوانی بیشتری برخوردار است.

قابل توجه مشاغل و صنوف آلاینده

جهت تکمیل پرونده انشعاب آب به آدرس ذیل مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیاز:

- کپی شناسنامه و کارت ملی
- قرارداد واگذاری و پروانه ساختمان
- فیش های واریزی – معرفی نامه اتحادیه مربوطه

آدرس: میدان شهدا – پشت بانک صادرات – ساختمان آوا

توزیع سیم کارت رایگان در پیشخوان آوا

مدارک مورد نیاز: شناسنامه یا کارت ملی (جدید)

مزایای سیم کارت ها: اینترنت هدیه رایگان – مکالمه درون شبکه رایگان

جهت دریافت سیم کارت به آدرس ذیل مراجعه نمایید.

در ماه مهربانی، تو مهربانی کن یک شهر همدان می شوند، چشم انتظار محبت شما هستیم

شماره گیری کد دستوری:

۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

۰۵۶ - ۳۲۲۵۲۰۵۰ ، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت:

۵۷۵۷ ۰۴۸۱ ۷۳۷۰ ۶۰۶۳



پونصدخبره نوابخشیه
حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

Zandag 10

شروع خوب سال ۱۴۰۰ با بهسازی میدان شهدا



جدید براساس پیشنهاد مشاور و تایید شورای ترافیک و طی چندین جلسه ارزیابی و بررسی طرح پیشنهادی اجرا گردید. به گفته وی در همین راستا قبل از تخریب میدان و بازسازی آن با استفاده از نیوجرسی فرم جدید آن به طور موقت کار شد تا بازخورد ترافیکی آن مشخص شود و چنانچه نیاز به اصلاحات دیگری وجود داشته باشد، اقدام شود.

جاوید با بیان اینکه این میدان متناسب با شان و منزلت شهدای و الامقام بهسازی و زیباسازی شده است، عنوان کرد: با توجه به مزین بودن نام این میدان به نام مبارک شهدا، می طلبد که میدان به بهترین وجه ممکن از نظر سیما و منظر نیز طراحی گردد که در طراحی آن از مولفه های آب، خطوط، سبزه و گل به عنوان اب نماد پناکی و مرکز میدان نماد خورشید و خطوط نیز نماد تشعشعات خورشید از مرکز میدان می باشد که همه به مقام شهید اشاره می کند. وی درباره جمع آوری المان قبلی عنوان نمود: این المان از کیفیت و اثرگذاری لازم برخوردار نبود که ان شاء... در صدد هستیم با انتخاب المان متناسب

شهردار بیرجند با بیان اینکه ۲۰ میلیارد ریال برای بازسازی میدان شهدا هزینه شده است، اظهار کرد: یکی از سرفصل های بهبود ترافیک شهری در پروژه های عمرانی، اصلاح و بهسازی میادین است. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند، دکتر محمد علی جاوید افزود: اصلاح هندسی میادین بر اساس نیازهای ترافیکی و لزوم بهبود تردد انجام می گیرد و بر همین اساس اصلاح هندسی میدان شهدا که یکی از میادین اصلی و قدیمی شهر بیرجند است نیز انجام شد. وی اضافه کرد: میدان شهدا یکی از قدیمی ترین میادین شهر بیرجند است که به دلیل موقعیت مکانی آن و اتصال خیابان های منتظری، شهدا، دانشگاه و حکیم نزاری به این میدان، نقش ترافیکی زیادی دارد. شهردار بیرجند ادامه داد: این میدان نه تنها کارکرد مناسبی نداشت و تبدیل به یک گره ترافیکی شده بود، بلکه از نمای مطلوبی نیز برخوردار نبود لذا تغییر ساختار آن بسیار ضروری بود. جاوید تصریح نمود: این میدان به دلیل فرم هندسی نامناسب توزیع ترافیکی مطلوبی نداشت که فرم



با نام میدان ظرف چند ماه آینده نسبت به طراحی و نصب المان اقدام کنیم. لازم به ذکر است، این پروژه دی ماه سال ۹۹ شروع شد و در مدت ۴ ماه با اعتباری معادل بیست میلیارد ریال از محل منابع داخلی شهرداری در فروردین ۱۴۰۰ به بهره برداری رسید.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند

مرکز بخش تجهیزات آشپزخانه و لوازم بهداشتی ساختمان
شیرآلات، هود، سینک و اجاق گاز

DREAM HOUSE

بهترین قیمت
بهترین کیفیت

آدرس: بیرجند
نبش مدرس ۴۰
۳۲ ۴۴ ۱۴۲۰

دوربین مدار بسته
پویابین

فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه
ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته
ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلام حریق اماکن

خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳
۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶

حراج بزرگ شهر در تولیدی رادکو

فرصت استثنایی و ویژه برای شیک پوشان
فروش انواع کت و شلوار - کت تک و شلوار از ۱۴۰۰/۰۱/۱۸
به مدت ۲۰ روز
آدرس: نبش خیابان مفتوح ۱۰ - امیرآبادی زاده ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۰۷

بازرگانی خراشادی

مرکز بخش قطعات اصلی موبایل
به قیمت عمده
تعمیر و تعویض انواع ال سی دی،
گلس تاج، باتری و دوربین
به صورت نقد و اقساط

آدرس: بیرجند، حاشیه میدان شهدا قطعات موبایل خراشادی ۰۵۶۳۳۲۱۱۷۸۵

۸۸۸ هزار بسته حمایتی ...
مهره ای
و وقت
بهره ای

نحوه مشارکت:

کارت: ۳۱۹۱-۳۱۹۷-۳۳۷۶-۱۱۰-۴
حساب: ۵۸۳۳۳۳۳۰۸۸
شناسه واریز: ۱۱۰۰۲۸۱۸۱
نزد بانک ملت به نام درآمد و هزینه آستان

غیر نقدی: برنج، روغن، رب، ماکارونی، فرما، شکر، نفود، عس، چای و نقد

آدرس: بیرجند، خیابان شهید باهنر، خیابان شهید باهنر
خیابان تکوه، دبیر خانه کانون های خدمت رضوی

تلفن: ۰۵۶۳۳۲۱۷۰۰ - ۰۹۱۵۷۲۰۱۹۰۹ - ۰۹۱۵۱۶۲۰۱۱

استان خراسان جنوبی

با کمک همی قدری و غیرت قدری از خدای حرم مطهر شکر شویم

خانواده محترم نطقی مقدم
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت بزرگ خاندان
حاج سید غلامرضا نطقی مقدم

را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض می نمایم، از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی مسئلت می نمایم.
مدیریت و کارگزاران زیارتی کاروان حج و دفتر زیارتی عماد

خانواده محترم خراسانی
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت خادم با اخلاص حضرت ابوالفضل (علیه السلام)
مرحوم سید رضا خراسانی

را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن شادروان علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی آرزو نمودیم.
موسسه فرهنگی و دارالایتمام حضرت ابوالفضل (ع)
مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضل بیرجند - موسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند

ضیافت کریمانه در
ماه اکرام ایتمام
در هر افطار
آنها نیازمند مهربانی هستند ...

مرکز نیکوکاری و دارالایتمام حضرت ابوالفضل (ع)
مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند

پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتمام در ماه مبارک رمضان می باشد.

اطعام ایتمام: ۶۰۳۷، ۹۹۷۵، ۹۹۲۱، ۵۳۱۷
سبب غذایی: ۶۰۳۷، ۹۹۷۹، ۵۰۰۴، ۸۵۳۹

شماره کارت

گفت بهر خوان که بنشینم خدا بود
موسسه خیریه توانمند ساز حضرت رسول (ص) (عمر)

برای ثورات و هدایای شما مردم نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتمام در ماه مبارک رمضان می باشد
شماره کارت جمع آوری کمک های مردمی: ۱۲۳۳-۹۹۵۱-۹۹۱۱-۶۰۳۷
شماره تماس: ۰۹۱۰۵۱۶۱۸۸۷